
Miksi juuri Marjavaaran Matkat
Juu, olemme enemmän kuin vain
matkojenvälittäjä. Me organisoimme
matkat ja matkajärjestäjänä
onnistuminen  vaatii hyvää yhteys-
ja tietotaitoa  selviytyä teknisesti kai-
kista yksityiskohdista. Juuri nämä
tekevät matkastasi täysosuman.

  Antero Marjavaara VD

MIKSI VALITSET MEIDÄT

NÄIN TAVOITAT MEIDÄT

Puhelin

Yksityismatkat
+46 26 10 53 60

 Ryhmä- ja kokousmatkat
+46 26 10 53 70

Faksi
+46 26 18 60 95

Käynti- ja postiosoite

Kyrkogatan 30
803 11  GÄVLE

E–posti
info@marjavaara.se

Web–osoite
http://www.marjavaara.se
Matkatoimisto avoinna

           Maanantai – Torstai 09.30-18.00
           Perjantai                    09.30-17.00
           Lounas                    13.00-14.00

 RIIKA /JURMALA SPA-matka 3p.

Lennot Tampereelta-Riikaan t/r
Organisoidut matkat vapaudella!

Matkatakuulain mukaisesti on vakuutus asetettu Kamarikollegialle
Konferens– och specialresor
till Finland, Baltikum och övriga Europa

Dagsresor med chartrade bussar

Stockholm
Weekend, chartrad buss. Hotell, teater osv.

FINLAND
Helsingfors, Åbo m.m.
Grupp-, konferens-, studieresor osv. Kryssningar, hotellresor,
flyg (kan kombineras med båtresa). Begär offert.

Åland
Hotell, stugor, konferens-, golf- och fiskepaket m.m.

För ovanstående resor gäller som regel egen buss-
anslutning från (Söderhamn)/Sandviken/Gävle/Skutskär/
Uppsala. Även direkt från Frihamnen/flygplatsen. Övriga
avreseorter - begär offert.

Riga & Jurmala Spa med flyg
3- och 4-dagars resor till den pittoreska badorten Jur-
mala, ca 2 mil från Riga. Boende och behandlingar på
nybygda Jurmala Spa & Konferenscenter.

LETTLAND
Riga med Tallink - kryssningar och hotellresor
Vid påsktid 2006 startade Tallink upp en färjeförbindelse mellan
Stockholm och Riga, Lettlands huvudstad, som med sina ca
750.000 innevånare är  en metropol i Baltikum. Även resor till
Jurmala

ESTLAND
Tallinn med Tallink, kryssningar, hotell- och spa-resor
En 3-dagars kryssning till Tallinn ger Er tid att hitta intressanta
shoppingställen som har det som är lite annorlunda, unikt - och
som alldeles bestämt inte finns i Sverige - till låga priser.
Eller varför inte unna Er en härlig avkopplande 4 dagars resa
till något av Estlands moderna Spa-anläggningar?

Våra övriga researrangemang

Yksityismatkat +46 26 105360
Ryhmä- ja kokousmatkat +46 26 105370

F1Kyrkogatan 30   80311 Gävle  Sweden

20090124-M



Osa kahdenhengen huoneessa
Hinta                                                    .                    alk.        275 E

Lisä yhdenhengen huoneelle       1x1                       alk.         70 E

Hinta per henkilö

Hintaan sisältyy: Lento Tampere- Riika-Tampere ja sekä transfer
lentokenttä- hotelli-lentokenttä. Logi JurmalaSpa-hotellissa sisältää
aamiaisen ja päivällisen sekä 3 hoitoa/henkilö/päivä kahtena päivänä.
Etukäteen ja erikseen voit tilata sisältyvät ja lisähoidot.

Hotelli Jurmala Spa **** ja Konferenssikeskus
Jurmala, Itämeren Helmi, sijaitsee maalauksellisen kauniilla
kylpyläalueella(n.60000 as.) n.20km Riikasta (n.800000as.), joka
on Latvian ja koko Balttian suurin metropol. Vehreytensä,
kullanvärisen hiekkansa ja mieliinpainuvien rantojensa takia
on taas Jurmala ollut aina Latvian suosituimpia parantamisen
ja kuntouttamisen keskuksia. Korkealuokkainen hoitokeskus
on keskellä Jurmalan suurinta kävelyväylää, Jomaksia,
kaupungin vilkasta sykkivää suonta olipa sitten kysymys
 viihteestä tai kaupankäynnistä. Hotelli avattiin 2005.

Ohjelma
     Tampere-Riika-Jurmala-Riika-Tampere
1.päivä    (Kellot käy samassa aikataulussa)
20.00     Pirkkalan lentokentällä. Lähtöselvitys
21.15     Lento Riikaan
22.15     Tulo Riikan Lido kentälle.Transfer Lido-JurmalaSpa-hotelli
                  Kirjautuminen hotelliin.
2.päivä
07.00–   Aamiainen tarjoillaan.
              Hoitoja ja/tai vapaata aikaa
18.00      Päivällinen hotellissa

3.päivä
07.00–   Aamiainen tarjoillaan.
              Hoitoja ja/tai vapaata aikaa
                Kirjautuminen hotellista. Päivällinen

17.45      Transfer Jurmala- Riika n.20km
19.45     Lento Riikasta.
20.50     Tulo Tampereen Pirkkalaan

lImoita nimi ja syntymäaika (6 numeroa) ja passin numero(8numeroa)
Koskee kaikkia matkustajia tilauksen yhteydessä. Älä unohda
matkapassia!  Huomioi, passin oltava voimassa vähintäin 3 kuukautta
eteenpäin laskettuna kotiinpaluupäivästä!
Ei pohjoismaalaisten on otettava yhteys Liettuan Ambassadiin
passi ja viisumi-asioissa. FO-numero:1065811-3

Kaikki tilaukset ovat sitovia.  Matkustajien on itse hankittava peruutusturva.

PeruutuskulutPeruutuskulutPeruutuskulutPeruutuskulutPeruutuskulut

Ote:  Erikoista matkaehdoista Marjavaara Resor AB
SPA matkalla Liettuaan lennolla

Matka maksettava tilauksen yhteydessä, jos muuta ei ole sovittu.
Muutokset jotka sisältää eriävän lähtöpäivän tai  matkakohteen käsitellään
kuin peruutus- tai uudelleentilauksina. Nimenmuutoksista (korjaus tai
osanottajan vaihto) peritään 100E/henkilö

.
Muussa tapauksessa ovat voimassa:

ERIKOISET MATKAEHDOT, jotka koskevat Marjavaara Resor AB:tä
YLEISET MATKAEHDOT  seura- ja ryhmämatkoja varten ovat  Svenska
Resebranschens Förening (SRF) ja Researrangörsföreningen i Skandi-
navien (RiS) laatineet, neuvoteltuaan  Konsumentombudsmannen (KO)
kanssa. Muutoin ovat voimassa k.o. hotelli- ja kuljetusyrityksen määräykset.

Uimari.jpg

Matkustaja sitoutuu

Kunnioittamaan järjestysmäärtäyksiä jotka koskevat matkaa ja   kuljetusyhtiötä etc. ja
maksamaan kulut mahdollisesta vahingonteosta kuljetusneuvoon j.n.e.

Käyttäytymään kanssamatkustajiaan häiritsemättä

Jos matkustaja laiminlyö olennaisessa määrin sitä mitä koskee häntä itseään yläpuolella
luettavan mukaan, pidämme oikeuden tällaisen henkilön erottamiseen aloitetulta
matkalta. Meillä on lisäksi oikeus laskea hyväksemme matkan kokonaishinta. Jos matka
on aloitettu ja matkustaja eroitetaan siinä samassa, saa matkustaja alkaa kotimatkan
omin kustannuksin ilman meiltä tapahtuvaa takaisinmaksuvelvollisuutta.

Matkan aikana sattuvasta sairastumisesta saa matkustaja itse maksaa kulut jotka
aiheutuvat lääkärinhoidosta, sairaalassaolosta, erikoiskuljetuksista kotiin
etc.Matkustaja tietäessään ettei hänen terveydentilansa ole hyvä on velvollinen
neuvottelemaan lääkärin kanssa ennen matkan tilausta sekä osallistumaan matkalle
omalla riskillä.

Me pidätämme oikeuden järjestetyn matkan muutoksiin, hintoihin ja aikatauluihin force
majourin perusteella tai tekijöiden perusteella jotka ovat meidän tarkkailun ulkopuolella
kuten hintamuutokset rahakurssien muutoksien takia. Me pidätämme myöskin oikeuden
peruuttaa matka matkustajien vähälukuisuuden takia tai jostakin muusta pakottavasta
syystä.

Matkustajien itsensä on tarkistettava passi- ja viisumimääräykset.

Peruutussuojaa ei voi tilata tälle matkallei ! Matkustajien on itse
järjestettävä peruutussuoja.

Varaus aikamuutoksiin ja sanavirheisiin koskien tätä esitettä.

                                                                              Lati-Jurmala-Rand

RIIKA/ ****JURMALA SPA  3p. lento
Juuri nyt

Rauhankatu13A, 00170 Helsinki puh: 09-6844880

Lisäksi

Matkatakuulain mukaisesti on vakuutus asetettu Kamarikollegialle


